
(18) 0 36 1 3 (32) 1 20 14 3

(18) 1 50 2 3 27 ○ 15 2 16 (31)

27 1 2 5 (16) (32) 2 50 15 3

(18) 3 52 3 17 27 16 3 37 (16)

14 2 4 22 (16) (32) 4 2 16 3

(18) 6 21 4 28 13 17 4 32 (16)

(18) 7 14 5 3 27 ○ 18 5 43 (31)

13 3 7 34 (16) (32) 7 33 17 28

(18) 8 46 6 10 8 21 S 21

22 4 10 19 (16) T 11 27

13 5 11 55 (16) 14 19 12 33 (16)

(32) 12 9 7 23 (32) 15 30 18 23

27 6 13 34 (16) 16 27 S 4

28 7 14 10 (16) (32) 16 59 19 3

28 8 16 40 (16) 27 20 17 29 (16)

(32) 17 17 8 17 22 21 18 30 (16)

28 9 19 31 (16) 19 12 T

27 10 20 32 (16) (32) 19 31 20 34

20 39 T 4 22 20 53 (31)

(32) 21 10 9 3 (32) 22 8 21 3

28 11 22 33 (18) 27 × 22 50 (18)

(32) 23 4 10 30 28 ○ 23 24 27 (18)

(32) 25 6 11 3 (32) 24 59 22 14

27 12 25 34 (18) 14 24 26 13 (18)

(32) 27 39 12 28 11 25 27 3 (31)

14 13 28 10 (31) 28 26 29 58 (31)

(32) 29 6 13 4

14 S 29 32

28 14 29 58 (31)

2214 13 26 ――

B バイオレット前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

A ラティーダ B バイオレット A ラティーダ
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会場

観客数 423 人

沖縄県立武道館アリーナ

試合名 第5節 491W23
試合コード
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第3日第3週
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C 島袋　彩乃

ザ・テラスホテルズ ラティーダ琉球

3

B 東長濱　秀作

A 村山　裕次
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3
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江藤　美佳

32 廣田　美月

近内　智春
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16 32
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3
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合計

竹内　聖空

FS阻止 FS総数

1

18

-

7mT総数

0.450

率

2

1

5

8

4

6

内藤　結貴

桑原　美紗季

中山　朋華

前屋敷　龍佳

朴　宣映

當山　桃加

大樋　歩希

長谷川　真子

小　計

11

松岡　和香

田口　舞

上地　涼奈

総　合　計

28 大島　ひなた

18

22

喜納　歩菜27 6
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A 黄　慶泳
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B 石立　真悠子

C 岩見　佳音

三重バイオレットアイリス

0 ― 0

D 下岡　琴絵

小　計

2

0

1

3

1

2
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1

新井　梨奈8

4 1藤澤　舞子
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3
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16

渡辺　樹

花村　美香

14

神谷　美名

鳩野　果歩

並木　梨紗

森本　方乃香

南川　満帆

塩田　成未

菊地　美羽

山口　眞季

小林　愛
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22
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1
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4
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0
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8

7
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5

5

30

21
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K

合計 4
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前半
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率
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0.000
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3

7

32

1 1
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5 9審判 島尻　真理子 比嘉　由紀乃

JHL Running Score Ver. 4.3.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。
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スコア入力： スコア入力：


